
С о держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»! гд?.^ АДМИНИСТРАЦИЯ
0Ф© КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.30, июль ,0<у, № ,30, июля ,ч)̂ г

О внесении изменений в приложение к 
постановлению Администрации
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 05 мая 2014 года № 1877 
«Об установлении нормативов по объему 
отводимых в централизованную систему 
водоотведения сточных вод абонентов 
Муниципального унитарного предприятия 
по эксплуатации водопроводно - 
канализационного хозяйства
«Уфаводоканал» городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан»

Рассмотрев потребности предприятий и организаций города в отводе 
стоков, руководствуясь Водным кодексом Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 года 
№ 644 «Об утверждении правил холодного водоснабжения и водоотведения 
и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 
Федерации», а также учитывая требования Федерального закона от 
07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» по 
нормированию объемов отводимых в централизованную систему 
водоотведения сточных вод, как экологически значимого процесса,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 05 мая 2014 года 
№ 1877 «Об установлении нормативов по объему отводимых в
централизованную систему водоотведения сточных вод абонентов 
Муниципального унитарного предприятия по эксплуатации водопроводно­
канализационного хозяйства «Уфаводоканал» городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан», изложив его в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1148 от 30.07.2019
96-05-00232 от 31.07.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

2. Установить срок действия нормативов водоотведения 5 лет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

^  ьиечэ ц, г ®0

Первый заместитель
главы Администрации f j i f /  \\ \
городского округа город Уфа [({̂ (нормативных]^ ||
Республики Башкортостан ^^докумвнтовJ ^ J j С.С. Хусаинов

Администрация ГО г. Уфа РБ 1148 от 30.07.2019 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00232 от 31.07.2019 Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

Приложение к постановлению 
Администрации городского 
округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ от

Список абонентов для установления нормативов по объемам 
сточных вод (50 м3 в сутки)

№
п/п ИНН Абонент Норматив,

мЗ/мес.

1. 5020037784 Акционерное общество «АБ ИНБЕВ 
ЭФЕС» 256723

2. 0273008320

Публичное акционерное 
общество «ОДК-Уфимское 
моторостроительное 
производственное объединение» 
(площадки завода)

138375

3. 7708503727 Открытое акционерное общество 
«Российские железные дороги» 88875

4. 0275042076
Общество с ограниченной 
ответственностью «Уфимский 
фанерно-плитный комбинат»

75000

5. 0275074279
Акционерное общество «Уфимское 
агрегатное производственное 
объединение»

56114

6. 0273010086 Акционерное общество «Уфимский 
мясоконсервный комбинат» 50962

7. 7722422237

Акционерное общество «Научно­
производственное объединение по 
медицинским иммунобиологическим 
препаратам «Микроген»

49800

8. 7713085659 Акционерное общество «Вимм- 
Билль-Данн» 41800

9. 0274036993
Открытое акционерное общество 
«Фармстандарт-У фимский 
витаминный завод»

40675

10. 0252000048
Акционерное общество «Уфимский 
завод эластомерных материалов, 
изделий и конструкций»

40338

11. 0276078357
Общество с ограниченной 
ответственностью «Уфимский 
фанерный комбинат»

39287

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1148 от 30.07.2019
96-05-00232 от 31.07.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

2

№
п/п ИНН Абонент Норматив,

мЗ/мес.

12. 0274922769
Общество с ограниченной 
ответственностью «Санаторий 
«Зеленая роща»

38217

13. 0278179819
Акционерное общество «Уфимское 
агрегатное предприятие 
«Г идравлика»

37649

14. 0275006889

Федеральное казенное учреждение 
«Следственный изолятор № 1 
Управления Федеральной службы 
исполнения наказаний по Республике 
Башкортостан»

33845

15. 0272906539
Общество с ограниченной 
ответственностью «КОМ- 
Инжиниринг плюс»

25360

16. 0276006472

Государственное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан Городская 
клиническая больница № 21 города 
Уфа

22353

17. 0274019476

Г осударственное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
Республиканская клиническая 
больница имени Г.Г.Куватова

19163

18. 0276005180

Муниципальное унитарное 
предприятие «Специализированное 
автомобильное хозяйство по уборке 
города» городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

17450

19. 0274037500

Г осударственное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан Больница 
скорой медицинской помощи города 
Уфа

16247

20. 0273007598 Акционерное общество 
«СТЕКЛОНиТ» 16000

21. 0274035573

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 
«Башкирский государственный 
педагогический университет им. 
М.Акмуллы»

15796

22. 0274068924 Акционерное общество «БЭТО» 14133

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1148 от 30.07.2019
96-05-00232 от 31.07.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

3

№
п/п ИНН Абонент Норматив,

мЗ/мес.

23. 0274023747

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 
«Уфимский государственный 
авиационный технический 
университет»

14082

24. 0278128444
Общество с ограниченной 
ответственностью 
«РосЕвро Девелопмент-У фа»

13356

25. 0277077282
Общество с ограниченной 
ответственностью «Башкирская 
генерирующая компания» (ТЭЦ-2)

13295

26. 0278011005

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 
«Башкирский государственный 
аграрный университет»

13227

27. 0275076276
Акционерное общество «Башкирское 
производственное объединение 
«Прогресс»

13163

28. 4715026815
Общество с ограниченной 
ответственностью «Русджам 
Стеклотара Холдинг»

12570

29. 0278076852
Общество с ограниченной 
ответственностью «Торговый 
комплекс «Центральный»

12187

30. 0273019949

Государственное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан Городская 
клиническая больница № 13 города 
Уфа

11875

31. 0274900081
Автономная некоммерческая 
организация «Футбольный клуб 
«УФА» Республики Башкортостан

11613

32. 0274001119

Г осударственное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
«Республиканская детская 
клиническая больница»

11460

33. 0276901588
Общество с ограниченной 
ответственностью «Капитал -  
Лизинг»

11239

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1148 от 30.07.2019
96-05-00232 от 31.07.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

4

№
п/п ИНН Абонент Норматив, 

м3/мес.

34. 0278031033 Акционерное общество «Уфимский 
хлебокомбинат № 1» 10910

35. 0278937815 Общество с ограниченной 
ответственностью «Геосфера» 10829

36. 0276007331

Муниципальное унитарное 
предприятие Горзеленхоз городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан

10756

37. 0278067833

Государственное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан 
Республиканская клиническая 
психиатрическая больница

10652

38. 0277006179

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 
«Уфимский государственный 
нефтяной технический университет»

10618

39. 0277070350 Общество с ограниченной 
ответственностью «ПромЦентр» 10276

40. 0277067365 Акционерное общество «Милек» 10090

41. 0277023336

Г осударственное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан Городская 
клиническая больница № 8 города 
Уфа

9840

42. 0273059814
Открытое акционерное общество 
торгово-промышленная фирма 
«Башкирский хладокомбинат»

9650

43. 0273008320

Публичное акционерное общество 
«ОДК-Уфимское моторостроительное 
производственное объединение» (дом 
культуры, стадион)

9525

44. 0274170981 Общество с ограниченной 
ответственностью «Винсантель» 9383

45. 0278032414

Г осударственное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан 
Инфекционная клиническая больница 
№ 4 города Уфа

9290

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1148 от 30.07.2019
96-05-00232 от 31.07.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

5

№
п/п ИНН Абонент Норматив,

мЗ/мес.

46. 0278086956
Общество с ограниченной 
ответственностью «Финанс Меркурий 
Маркет Групп»

9056

47. 0276024383 Акционерное общество «Уфимское 
хлебообъединение «Восход» 9032

48. 0274036104

Государственное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
Республиканский клинический 
противотуберкулезный диспансер

9024

49. 0275026324

Г осударственное унитарное 
предприятие «Башавтотранс» 
Республики Башкортостан (УПАТП 
№3) '

8940

50. 0276008991

Г осударственное автономное 
учреждение здравоохранения 
Республиканский клинический 
онкологический диспансер 
Министерства здравоохранения 
Республики Башкортостан

8825

51. 0274011237

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 
«Башкирский государственный 
университет»

8491

52. 0274021700

Региональная общественная 
организация «Физкультурно­
спортивное общество «Динамо» 
Республики Башкортостан»

8490

53. 0276075733
Закрытое акционерное общество 
«Фабрика - прачечная 
«Сипайловская»

8450

54. 0274023088

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 
«Башкирский государственный 
медицинский университет» 
Министерства здравоохранения 
Российской Федерации (клиника)

8177

55. 0278134166
Закрытое акционерное общество 
«Фирма «Мир»

8080

56. 0278117844 Акционерное общество «Уфимский 
тепловозоремонтный завод»

7250

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1148 от 30.07.2019
96-05-00232 от 31.07.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

6

№
п/п ИНН Абонент Норматив,

мЗ/мес.

57. 0275074110
Акционерное общество «Уфимское 
научно-производственное 
предприятие «Молния»

8036

58. 0273045265 Акционерное общество «Уфимский 
хлеб» 6899

59. 0273018416
Открытое акционерное общество 
«Уфимский железобетонный завод -  
2»

6670

60. 0277013480

Государственное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан Городская 
детская клиническая больница № 17 
города Уфа

6638

61. 0273008320

Публичное акционерное общество 
«ОДК-Уфимское моторостроительное 
производственное объединение» 
(корпус №66)

6550

62. 0273043275
Общество с ограниченной 
ответственностью «Промышленная 
компания «Регион»

6387

63. 0274023088

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 
«Башкирский государственный 
медицинский университет» 
Министерства здравоохранения 
Российской Федерации (университет)

6366

64. 0274065962

Г осударственное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
«Республиканский клинический 
перинатальный центр» Министерства 
здравоохранения Республики 
Башкортостан

6151

65. 0276051806
Автономная некоммерческая 
организация «Хоккейный клуб 
«Салават Юлаев»

6044

66. 0276128576
Общество с ограниченной 
ответственностью «МД Проект 2010» 5872

67. 0278200813 Общество с ограниченной 
ответственностью «АЛЬФА» 5680

68. 5902141538 Общество с ограниченной 
ответственностью «ЛИБОР»

5451

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1148 от 30.07.2019
96-05-00232 от 31.07.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

7

№
п/п ИНН Абонент Норматив,

мЗ/мес.

69. 0277011588

Государственное бюджетное 
учреждение Республики 
Башкортостан «Научно­
исследовательский технологический 
институт гербицидов и регуляторов 
роста растений с опытно­
экспериментальным производством 
Академии наук Республики 
Башкортостан»

5811

70. 0277916516

Муниципальное унитарное 
предприятие Управление 
инфраструктурой транспорта 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

5584

71. 0274930093 Общество с ограниченной 
ответственностью «Аврора» 5295

-72. 0277013465

Г осударственное автономное 
учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан Городская 
клиническая больница № 18 города 
Уфы

5290

73. 0274039352
Открытое акционерное общество 
«Уфимский хлопчатобумажный 
комбинат»

5226

74. 0276153318
Общество с ограниченной
ответственностью
«БашИндустрияИнвест»

5049

75. 0278083465 Общество с ограниченной 
ответственностью «Альфа-Союз» 4866

76. 0277072661
Общество с ограниченной 
ответственностью «Башкирские 
распределительные тепловые сети»

4838

77. 0276027480 Закрытое акционерное общество 
«Лотос» 4683

78. 0276159006
Общество с ограниченной 
ответственностью «Содержание» 4596

79. 0274136934

Г осударственное казенное 
учреждение Республики 
Башкортостан Хозяйственное 
управление

4548

80. 0276147120 Общество с ограниченной 
ответственностью «КЕСКО-Уфа» 4100

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1148 от 30.07.2019
96-05-00232 от 31.07.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

8

№
п/п ИНН Абонент Норматив,

мЗ/мес.

81. 0274120476
Общество с ограниченной 
ответственностью «Менделееф 
Фитнес»

4500

82. 0274033103

Г осударственное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
Республиканский кардиологический 
центр

4492

83. 0274061460
Общество с ограниченной 
ответственностью «Торгово-деловой 
комплекс «Гостиный двор»

4310

84. 0275026324

Г осударственное унитарное 
предприятие «Башавтотранс» 
Республики Башкортостан (УПАТП 
№ 1)

4100

85. 5902231132 Общество с ограниченной 
ответственностью «Ганимед» 4011

86. 0274018070

Г осударственное бюджетное 
учреждение «Уфимский научно­
исследовательский институт глазных 
болезней Академии наук Республики 
Башкортостан»

3998

87. 0276035924

Федеральное казенное учреждение 
«Исправительная колония № 9 
Управления Федеральной службы 
исполнения наказаний по Республике 
Башкортостан»

3960

88. 0277016628

Г осударственное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан Городская 
клиническая больница № 10 города 
Уфа

3931

89. 0276147522 Общество с ограниченной 
ответственностью «Олимпик парк» 3912

90. 0276110716
Общество с ограниченной 
ответственностью «Управляющая 
компания «Торговый центр»

3810

91. 0277012824

Федеральное государственное 
бюджетное учреждение 
«Всероссийский центр глазной и 
пластической хирургии» 
Министерства здравоохранения 
Российской Федерации

3780

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1148 от 30.07.2019
96-05-00232 от 31.07.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

9

№
п/п ИНН Абонент Норматив,

мЗ/мес.

92. 0274062111 Публичное акционерное общество 
«Банк Уралсиб» 3775

93. 0278064550 Общество с ограниченной 
ответственностью «Галия» 3730

94. 7714086422

Федеральное государственное 
образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования 
«Финансовый университет при 
Правительстве Российской 
Федерации»

3674

95. 7814148471 Общество с ограниченной 
ответственностью «Лента» 3655

96. 0274170974
Общество с ограниченной 
ответственностью «Гранель- 
Недвижимость»

3580

97. 0275018683

Г осударственное автономное 
учреждение здравоохранения 
Республиканский кожно­
венерологический диспансер № 1

3507

98. 0277071467

Общество с ограниченной 
ответственностью «Башкирские 
распределительные электрические 
сети»

3496

99. 0274163455
Общество с ограниченной 
ответственностью «Торговый центр 
«Союз»

3406

100. 0277077282

Общество с ограниченной 
ответственностью «Башкирская 
генерирующая компания» (Затонская 
ТЭЦ)

3382

101. 0274052018

Г осударственное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
Республиканский клинический 
госпиталь ветеранов войн

3380

102. 0276050143
Акционерное общество Торговый 
комплекс «Октябрьский»

3342

103. 0276125102
Общество с ограниченной 
ответственностью Управляющая 
компания «ПромСервис»

3303

104. 7826087713
Общество с ограниченной 
ответственностью «О'КЕЙ»

3194

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1148 от 30.07.2019
96-05-00232 от 31.07.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

10

№
п/п ИНН Абонент Норматив,

мЗ/мес.

105. 0274075880
Управление федеральной службы 
безопасности Российской Федерации 
по Республике Башкортостан

3300

106. 0274051582
Публичное акционерное общество 
«Акционерная нефтяная компания 
«Башнефть»

3241

107. 0278074358
Общество с ограниченной 
ответственностью «Класс Менеджер- 
Уфа»

3150

108. 0278192601
Общество с ограниченной 
ответственностью «Управляющая 
компания «РЕМ-Сервис»

3145

109. 7801072391 Акционерное общество «Доринда» 3100

110. 0272001152

Г осударственное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан Городская 
клиническая больница Демского 
района города Уфы

3070

111. 7708737517 Акционерное общество «Вагонная 
ремонтная компания -  2» 3054

112. 0276053659
Общество с ограниченной 
ответственностью «Газпром трансгаз 
Уфа»

3042

113. 0277925140 Общество с ограниченной 
ответственностью «Азимут Уфа» 3035

114. 0278030985 Публичное акционерное общество 
«Газпром газораспределение Уфа» 3000

115. 0274189076 Общество с ограниченной 
ответственностью «Лига» 3000

116. 0274018377 Публичное акционерное общество 
«Башинформсвязь» 2879

117. 0274064870

Федеральное государственное 
бюджетное научное учреждение 
Уфимский федеральный 
исследовательский центр Российской 
академии наук

2858

118. 7703406825
Общество с ограниченной 
ответственностью «Региональная сеть 
предприятий питания»

2735

119. 0276090347
Общество с ограниченной 
ответственностью «Башэнерготранс»

2410

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1148 от 30.07.2019
96-05-00232 от 31.07.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

11

№
п/п ИНН Абонент Норматив,

мЗ/мес.

120. 0274905361
Общество с ограниченной 
ответственностью «Новые научные 
разработки»

2670

121. 0276069810

Муниципальное унитарное 
предприятие Единый расчетно­
кассовый центр городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан

2650

122. 0276003369

Г осударственное казенное 
учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан 
Республиканская клиническая 
больница № 2

2642

123. 0275006624

Федеральное казенное учреждение 
здравоохранения «Медико­
санитарная часть Министерства 
внутренних дел Российской 
Федерации по Республике 
Башкортостан»

2618

124. 0277059075

Г осударственное автономное 
профессиональное образовательное 
учреждение Уфимский топливно­
энергетический колледж

2533

125. 2310031475 Акционерное общество «Тандер» 2446

126. 0274168693

Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Многофункциональный комплекс 
«Г остиный двор»

2431

127. 0272910750 Общество с ограниченной 
ответственностью «Южный» 2395

128. 0275031814
Фонд развития и поддержки малого 
предпринимательства Республики 
Башкортостан

2383

129. 0274923321

Общество с ограниченной 
ответственностью «Торгово­
выставочный комплекс Аркаим- 
Экспо»

2359

130. 0274003437

Г осударственное унитарное 
предприятие Республики 
Башкортостан «Управление 
административными зданиями»

2325

131. 0276122493 Общество с ограниченной 
ответственностью «Тан» 2258

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1148 от 30.07.2019
96-05-00232 от 31.07.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

12

№
п/п ИНН Абонент Норматив,

мЗ/мес.
132. 0276100884 Акционерное общество «Башспирт» 2281

133. 0275028748

Г осударственное автономное 
учреждение Центр компетенции 
Республики Башкортостан по 
коневодству и конному спорту 
«Акбузат»

2260

134. 0278200394 Общество с ограниченной 
ответственностью «Экспо-Плаза» 2213

135. 0275045380

Негосударственное учреждение 
здравоохранения «Дорожный центр 
восстановительной медицины и 
реабилитации открытого 
акционерного общества «Российские 
железные дороги»

2167

136. 0275033258
Общество с ограниченной 
ответственностью Гостиничный 
комплекс «Башкортостан»

2160

137. 0278171489 Общество с ограниченной 
ответственностью «РенТэк» 2114

138. 0278116858 Общество с ограниченной 
ответственностью «Спорт-Сити» 2105

139. 027508090828 Индивидуальный предприниматель 
Мусина Расима Азгаровна 2007

140. 6670366178 Общество с ограниченной 
ответственностью «Сфера-Эстейт» 1985

141. 0274022366

Федеральное бюджетное учреждение 
науки «Уфимский научно­
исследовательский институт 
медицины труда и экологии 
человека»

1978

142. 0278078070

Муниципальное унитарное 
предприятие «Банно-прачечный 
комбинат ЛАДА-плюс» городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан

1953

143. 0275003750
Акционерное общество Уфимский 
завод железобетонных изделий 
«Эколог» Башспецнефтестрой

1945

144. 0239950379
Общество с ограниченной 
ответственностью Строительная 
компания «Промтехстрой»

1440

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1148 от 30.07.2019
96-05-00232 от 31.07.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

13

№
п/п ИНН Абонент Норматив,

мЗ/мес.

145. 0274112549 Общество с ограниченной 
ответственностью «Здоровье» 1752

146. 0278054168

Г осударственное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан Городская 
клиническая больница № 5 города 
Уфа (стационар)

1739

147. 0277036173

Г осударственное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан Родильный 
дом № 3 города Уфа

1604

148. 7706613770 Общество с ограниченной 
ответственностью «РН-Бурение» 1600

149. 0272010012

Общество с ограниченной 
ответственностью Научно­
производственное предприятие 
«Буринтех»

1535

150. 027616887071 Индивидуальный предприниматель 
Казаев Антон Сергеевич 1306

151. 0277070992
Общество с ограниченной 
ответственностью «Александровский 
пассаж»

1244

152. 0277041367
Общество с ограниченной
ответственностью
«Башуралремстрой»

1200

153. 0275014294

Г осударственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Республиканская школа - интернат 
№5 спортивного профиля

1180

154. 0276048909

Общество с ограниченной 
ответственностью «Спортивно­
развлекательный центр им.
Ю.Г агарина»

1146

155. 0278908927
Общество с ограниченной 
ответственностью Управляющая 
компания «Современник»

1106

156. 0274076241
Общество с ограниченной 
ответственностью «Аквасити» 885

157. 0245023615
Общество с ограниченной 
ответственностью «Кроношпан 
Башкортостан»

676

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1148 от 30.07.2019
96-05-00232 от 31.07.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

14

№
п/п ИНН Абонент Норматив, 

м3/мес.

158. 0274030720

Общество с ограниченной 
ответственностью «Хозрасчетный 
творческий центр Уфимского 
авиационного института»

821

159. 0276123730
Общество с ограниченной 
ответственностью «Управляющая 
компания РЭО Веста»

657

160. 0274010931

Общество с ограниченной 
ответственностью «Научно­
внедренческое предприятие 
«БашИнком»

604

161. 0278128370
Общество с ограниченной 
ответственностью «Складской 
комплекс «Сигма»

555

162. 0278054168

Г осударственное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
Республики Башкортостан Городская 
клиническая больница № 5 города 
Уфа (поликлиника)

434

163. 0277002054
Общество с ограниченной 
ответственностью «Промышленно­
строительный комплекс №6»

432

164. 027319474184 Индивидуальный предприниматель 
Теплов Андрей Алексеевич 365

165. 0275044281 Общество с ограниченной 
ответственностью «Д Инвест» 300

166. 0274153834 Акционерное общество «Корпорация 
развития Республики Башкортостан» 30

Управляющий делами Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1148 от 30.07.2019
96-05-00232 от 31.07.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата:


